
Nabídka platí od středy  10. 1. do úterý 16. 1. 2024.

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

21,3330,09/

-29%

33,9845,68/

-26%

SUPER
CENA

59,90152,90/

-61%

12,5619,38/

-35%

129,90209,90/

-38%

79,90184,95/

-57%

PŘI KOUPI
OD KS2

48,60
-44%

1 ks

10,6219,38/

-45%

98,00136,00/

-28%

44,3177,82/

-43%

19,38
běžná cena 37,89

-49%

43,7387,55/

-50%

Šunka  
nejvyšší 

jakosti
z pultu 

lahůdek
cena za 100 g

Kunín 
Smetana  

ke šlehání 
31%
200 g 

100 g = 9,69 Kč

Zewa  
Toaletní papír

8 rolí 
1 role = 7,49 Kč
• 59,90 Kč

Clever 
Eidam  

30 % t. v s. 
Plátky

100 g

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

 
pr

o 
m

ax
. 5

 k
s 

 z
bo

ží
  

na
 o

so
bu

 a
 d

en
 

Máslo
250 g 

100 g = 13,59 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč

Vepřová 
plec  

bez kosti 
v celku

cena za 1 kg

Pizza 
Ristorante

od 216 g 
více druhů 

100 g = od 13,69 Kč 
při koupi 1 ks 

87,55 
• 49,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

6× 0,5 l, plech 
1 l = 32,67 Kč

Clever 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 2
4 

ks
 z

bo
ží

 n
a 

os
ob

u 
a 

de
n

Hrozny révy vinné bílé  
bezsemenné 

vanička 
1 ks, 500 g 

100 g = 8,86 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

 Rajče cherry na 
stonku

balení, 1 ks, 500 g 
100 g = 8,75 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

93 %
MASA

3

Vyberte si z naší  
super nabídky

ML_02KW_2024.indd   1ML_02KW_2024.indd   1 03.01.2024   20:02:5303.01.2024   20:02:53



8,67
běžná cena 11,59

-25%

33,99
běžná cena 43,73

-22%

18,4126,19/

-30%

116,77194,69/

-40%

126,51165,47/

-24%

87,55136,25/

-36%

27,4138,86/

-29%

31,9948,60/

-34%

32,0448,60/

-34%

24,2533,99/

-29%

39,4453,47/

-26%

29,1238,86/

-25%

Turista
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Dalamánek
z naší pece

95 g
100 g = 9,12 Kč

Kuřecí řízky  
mix prsní, 

stehenní
cena za 1 kg

Clever 
Závin

400 g, 3 druhy
100 g = 8,50 Kč

Vodňanská 
kachna 

chlazená
cena za 1 kg

Borůvky
vanička, 1 ks, 300 g

100 g = 29,18 Kč
Banán

volný, 1 kg
Mandarinka 

volná, 1 kg

Brokolice
balení, 1 ks, 500 g 

100 g  = 6,41 Kč

Salát  
Little gem

sáček, 1 balení 
2 ks 

1 ks = 12,13 Kč

Paprika mix
balení, 1 ks, 500 g 

100 g = 7,89 Kč

Vinohradská 
šunka nejvyšší 

jakosti,  
Šunka nejvyšší 

jakosti, 
Anglická 

slanina
100 g, 3 druhy

2 Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

ML_02KW_2024.indd   2ML_02KW_2024.indd   2 03.01.2024   20:03:4303.01.2024   20:03:43



SUPER
CENA

19,9027,90/

-29%

SUPER
CENA

9,6414,51/

-34%

27,1738,86/

-30%

24,2537,89/

-36% SUPER
CENA

155,73272,60/

-43%

SUPER
CENA

24,2557,90/

-58%

SUPER
CENA

99,90179,90/

-44%

31,46od 64,90/

-52%
od 

od

48,6097,29/

-50% SUPER
CENA

28,1548,60/

-42%

19,3829,12/

-33%

29,3540,90/

-28%

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Vitana 
Masox 

12 kostek
144 g

100 g = 16,84 Kč

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,43 Kč

Nescafé  
Gold, Crema 

Instantní káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 77,86 Kč
• 159,90 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč

Rama Classic, 
Máslová 

příchuť
400 g, 2 druhy 

100 g = 12,15 Kč
• 49,90 Kč

Sedita 
Rodinné

130 g, více druhů 
100 g = 18,65 Kč
• 24,90 Kč

Choceňské 
tradiční 

pomazánkové
150 g 

100 g = 18,11 Kč

Pfanner 
100% džus
1 l, více druhů
• 29,90 Kč

Clever 
Slunečnicový olej

1 l

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 6
 k

s 
 

zb
ož

í n
a 

os
ob

u 
a 

de
n

Gervais 
80 g, více druhů 

100 g = 24,33 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 14,68 Kč
• 24,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

ML_02KW_2024.indd   3ML_02KW_2024.indd   3 03.01.2024   20:04:0003.01.2024   20:04:00



3,41
běžná cena 4,77

-29%

53,33126,51/

-58%

14,9019,90/

-25%

29,1265,15/

-55%

38,8655,42/

-30%

12,5624,25/

-48%

Tatra 
Mléko trvanlivé 

1,5%
1 l

• 16,90 Kč

Bageta světlá
z naší pece

56 g 
100 g = 6,09 Kč

Milka 
Čokoláda

270 g 
100 g = 19,75 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

  
Ara  

Řepkový  
olej 

1 l

Olma 
Máslo

250 g
100 g = 15,54 Kč

24,2541,78/

-42%

Krolewski 
Plátky

100 g 
více druhů

11,5916,46/

-30%

Ředkvičky 
svazek, 1 ks 

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, 8. listopadu; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

ML_02KW_2024

VÍKENDOVÁ NABÍDKAMega výhodná12. 1.
PÁ

13. 1.
SO

NE
14. 1.

ML_02KW_2024.indd   4ML_02KW_2024.indd   4 03.01.2024   20:04:2603.01.2024   20:04:26


